МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

« » PiOceS/pc£̂  2019 г.

«О подготовке и проведении административных контрольных работ -в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об

успеваемости обучающихся, осуществления контроля за выполнением

полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин

(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения

мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,

отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в срок с 18.11.2019-

25.11.2019 гг., согласно сводного графика проведения

административных контрольных работ (Приложение 1).

2. Кураторам групп обеспечить явку на занятие обучающихся, и сообпщть

причины неявки об}чающихся заведующему отделением, а также

обеспечить наличие проштампованных бланков для написания

административных контрольных работ в своей группе.

3. Преподавателям дисциплины /МДК не позднее трех дней после

проведения административной контрольной заполнить и предоставить

отчеты.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине ОУД.04 История
Г руппа 2-19-1 Курс 1 Семестр 1
Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий
Преподаватель Джефериди П.Ф.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателяЦифр. Проп.

1 Абрамов Михаил Викторович О
-,-7

2 Безух Дмитрий Максимович
3 Беседин Александр Витальевич А
4 Даноян Карен Норайрович А
5 Домбровский Сергей Александрович
б Ефремов Анатолий Николаевич
7 Казаков Даниил Иванович Л
8 Калугина Вероника Андреевна А M.'QP
9 Каримов Рамиль Дмитриевич А o&kip
10 Колесник Дмитрий Николаевич ч у ч т у  ^
11 Корякин Максим Сергеевич ч Ш У Ч Ч
12 Левантов Михаил Сергеевич

t
Ф У /А-Ф

13 Лепшоков Халит Басханукович А т п ~ < ^
14 Ляшко Вадим Владимирович i ^ i -ё

15 Мгерян Сурен Бадрович ч
16 Мгерян Шариф Бадрович ч
17 Мезенов Максим Игоревич
18 Михайлов Дмитрий Алексеевич /У

19 Молчанов Александр Вячеславович /У/ AAf f  А р
20 Муратов Алим Айдерович (7

21 Носков Андрей Алексеевич ч
22 Пономарев Антон Владимирович ч су1Ч -— ^
23 Попрядухин Михаил Сергеевич А (ppi/У

24 Рзшян Юрий Дмитриевич
»  . ■’ it-

25 Рябченко Алексей Геннадьевич ч
^ /У

«ХО» 2019 г.

Преподаватель Джефериди П.Ф.

КЗЙШ

5ИРШ'с'"' НЙК ЯБ

Анализ срезовой контрольной работы
Министерство образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края
ГБПОУ КК КИСТ

Результаты срезовой контрольной работы
по , о  V_______—______________________________________

в группе
^ - . (индекс и наименрвание дисциплины/МДК)

ПО специальности/профессии____________
(номер группы) (код и полное наименование специальности/профессии)

^  / у  У ’- С - Г  7Преподаватель _
^  (ф-ЙО преподавателя)

Дата проведения c^O/S' г.
/

Анализ срезовой контрольной работы

В группе обучается
Выполняли работу - S S
% выполнения - __________ %.
Что следовало сделать

человек.
человек.

(ответить на _

.<̂-23̂7 C'bi-cTt3
_тестовых вопросов, решить две задачи и т.д.)

Получили оценки:
«5» - ,
«4» - /-А ,
«3» - ^  ,
«2» -
Успеваемость - __
Качество знаний -

f ;-J tf'j'
Р  I/ ч

%
%.

Допущены ошибки:
(описать общие ошибки)

Преподаватель
Т"су1

(подпись) (ФИО преподавателя^

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я
«К Р Ы М С К И Й  И Н Д У С Т Р И А Л Ь Н О - С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Й  ТЕХНРПСУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

14 апреля 2020г. № 74/1

«О подготовке и проведении административных контрольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об

успеваемости обучающихся, осуществления контроля за выполнением

полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин

(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения

мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,

отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в срок с 20.04.2020 -

25.04.2020 гг., согласно сводного графика проведения

административных контрольных работ (Приложение 1).

2. Кураторам групп обеспечить явку на занятие обучающихся.

3. Преподавателям дисциплины /МДК не позднее трех дней после

проведения административной контрольной заполнить и предоставить

отчеты.

Директор

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине ОУД.04 История
Группа 2-19-1 Курс I Семестр 2
Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий
Преподаватель Джефериди П.Ф.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателяЦифр. Проп.

1 Абрамов Михаил Викторович ■7

2 Безух Дмитрий Максимович
и i/

3 Белый Дмитрий Романович /у
4 Беседин Александр Витальевич 4'-
5 Даноян Карен Норайрович
6 Домбровский Сергей Александрович о ~ '

7 Казаков Даниил Иванович
^■7

Г/ 'J
8 Калугина Вероника Андреевна
9 Каримов Рамиль Дмитриевич б
10 Колесник Дмитрий Николаевич
11 Корякин Максим Сергеевич ------
12 Левантов Михаил Сергеевич ~?~~4
13 Лепшоков Халит Басканукович
14 Ляшко Вадим Владимирович -4'-
15 Мгерян Сурен Бадрович
16 Мгерян Шариф Бадрович A' /-̂ -<1
17 Мезенов Максим Игоревич
18 Михайлов Дмитрий Алексеевич
19 Молчанов Александр Вячеславович
20 Муратов Алим Айдерович
21 Носков Андрей Алексеевич
22 Пономарев Антон Владимирович --47
23 Попрядухин Михаил Сергеевич
24 Румян Юрий Дмитриевич <3

" V l v

25 Рябченко Алексей Геннадьевич 4^

« Д4> 2020 г.

Преподаватель Джефериди П.Ф.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГБПОУ КК КИСТ

по
Результаты административной контрольной работы

(индекс и наименование дисциплины/МДК)
В группе^ специальности/профессии ^

(номер группы)

Преподаватель . .. ^
^  (ФИО преподавателя)

Дата проведения « г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - человек.
Выполняли работу - Л  человек.
Что следовало сделать А-су ScP-

(ответить на

Получили оценки;
«5» - S
«4» - _
«3 » - S
«2» -

Успеваемость -

Качество знаний

%

%.

_тестовых вопросов, решить две задачи и т.д.)

Преподаватель <
(подпись)

^ 1 - 7 ^  J .  9^
(ФИО преподавателя)